Cats

Gosa

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 175/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 06 de maio de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 205/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

Em resposta ao Requerimento nº 205/2025, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13º Reunião Ordinária, realizada
no dia 15 de abril de 2025, informamos:

1 a 10 - Não há manifestação oficial por parte do ente público responsável,
quanto à concessão ou não do referido trecho da rodovia.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

[|
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor g

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA CAMARA
Presidente da Câmara Municipal :

Santa Bárbara d'Oeste-SP
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000